

## COMUNE DI REGGELLO

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

Prot. n. 25803

Reggello, lì 23/10/2020

- AI CONSIGLIERI COMUNALI -- LL.SS. -

## OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

La S.V. è invitata alla riunione del Consiglio Comunale, che si terrà in modalità telematica, ai sensi del D.P.C.M del 18/10/2020, dell'art. 73 del D.L. 17/03/2020, n. 18 e secondo le disposizioni del decreto del Presidente del Consiglio Comunale n. 23 del 25/03/2020, in Sessione Straordinaria, di Prima Convocazione, Seduta Pubblica, nel giorno di:

## **VENERDÌ 30 OTTOBRE 2020 ORE 08:30**

con il seguente

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Approvazione verbali del Consiglio Comunale tenutosi in data 29 settembre 2020.
- 2. Approvazione verbali del Consiglio Comunale tenutosi in data 1 ottobre 2020.
- 3. Comunicazioni del Presidente.
- 4. Risposta ad interrogazioni ed interpellanze:
  - a) 23 della consigliera Vittoria Mauro del Gruppo Consiliare Reggello Domani avente ad oggetto: "Fondi stanziati dalla Toscana destinati a quei comuni ricompresi nell'area di superamento dei valori di Pm10".
- Mozione n. 25 della Consigliera Elisi o Lisi del Gruppo Consiliare Democratici e Riformisti per Reggello avente ad oggetto: "Riconoscimento della Repubblica dell'Artsakh da parte delle Autorità Italiane".
- 6. Elezioni Regionali del 20-21 settembre 2020 art.69 D.Lgs. 267/2000. Contestazione della condizione di incompatibilità al Sindaco Cristiano Benucci a seguito della nomina a consigliere nel Consiglio Regionale della Toscana.
- 7. Ratifica della deliberazione d'urgenza della Giunta Municipale n. 122 del 16/10/2020 avente ad oggetto "Variazioni al Bilancio di Previsione 2020-2022".
- 8. Conclusione e perfezionamento della procedura di trasferimento del diritto di proprietà di un bene immobile, in esecuzione della Delibera n. 39 in data 8 febbraio 1935.

Si avvisano le SS.VV. che la connessione in videoconferenza, con la sala consiliare ove si svolgerà la seduta, sarà disponibile a partire dalle ore 8:25.

Il servizio ICT del Comune recapiterà all'indirizzo di posta elettronica istituzionale di ciascuno le necessarie istruzioni per l'attivazione del collegamento e la partecipazione in modalità telematica ai lavori del Consiglio.

Si ricorda infine che tutti gli atti iscritti al presente O.D.G. sono consultabili all'interno dell'"AREA RISERVATA" del sito internet del Comune www.comune.reggello.fi.it

IL PRESIDENTE DEN CONSIGLIO COMUNALE

Giulio ,